
 医政地発０７３０第１号 

 令 和 ３ 年 ７ 月 ３ ０日 

 

 

各都道府県衛生主管部（局）長 殿 

 

                    

                  厚生労働省医政局地域医療計画課長 

     （  公  印  省  略  ） 

 

    

「救急の日」及び「救急医療週間」ポスターの掲示協力について 

                                   

     

 救急医療行政の推進につきましては、平素より格別の御高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、本年度も「救急の日」及び「救急医療週間」の活動の一環として、ポ

スターを作成いたしました。 

 つきましては、管下の医療機関や、学校等の公共施設等に対しポスターを配

布の上、掲示の協力依頼をしていただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、ポスターについては別途送付いたします。 


